
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 107982-2014 z dnia 2014-03-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz 
Przedmiotem zamówienia jest budowa sali wielofunkcyjnej (wystawienniczo-artystycznej) przy Placu 
Kościeleckich 6 w Bydgoszczy wraz z wyposażeniem w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
ADAPTACJA BUDYNKU Wojewódzkiego Ośrodka Kultury i Sztuki... 
Termin składania ofert: 2014-04-16  

 

Bydgoszcz: Budowę sali wielofunkcyjnej (wystawienniczo - artystycznej) przy Placu 
Kościeleckich 6 w Bydgoszczy wraz z wyposażeniem w ramach zadania pn. ADAPTACJA 
BUDYNKU Wojewódzkiego Ośrodka Kultury i Sztuki STARA OCHRONKA w 
Bydgoszczy(przy budynku wpisanym do rejestru zabytków) Postępowanie oznaczone jest 
numerem ZP- 1/2014 
Numer ogłoszenia: 169706 - 2014; data zamieszczenia: 20.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 107982 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Ośrodek Kultury i Sztuki "Stara Ochronka", pl. Kościeleckich 
6, 85-033 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 5851500, faks 52 5851506. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowę sali wielofunkcyjnej 
(wystawienniczo - artystycznej) przy Placu Kościeleckich 6 w Bydgoszczy wraz z wyposażeniem w 
ramach zadania pn. ADAPTACJA BUDYNKU Wojewódzkiego Ośrodka Kultury i Sztuki STARA 
OCHRONKA w Bydgoszczy(przy budynku wpisanym do rejestru zabytków) Postępowanie 
oznaczone jest numerem ZP- 1/2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest budowa sali 
wielofunkcyjnej (wystawienniczo-artystycznej) przy Placu Kościeleckich 6 w Bydgoszczy wraz z 
wyposażeniem w ramach zadania inwestycyjnego pn. ADAPTACJA BUDYNKU Wojewódzkiego 
Ośrodka Kultury i Sztuki STARA OCHRONKA w Bydgoszczy. Budowana sala wielofunkcyjna 
będzie stanowić obiekt ściśle połączony z istniejącym budynkiem wpisanym do rejestru zabytków. 
2.Przedmiot zamówienia obejmuje budowę nowej sali wielofunkcyjnej (wystawienniczo-artystycznej) 
o powierzchni 120 m2 z instalacjami i wyposażeniem. Obiekt niepodpiwniczony z antresolą oraz 
windą osobową na wysokość pierwszej kondygnacji oraz łącznikiem z istniejącym budynkiem 
zabytkowym . 3.Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa: 1)Dokumentacja projektowo - 
wykonawcza na poszczególne branże - budowlane i instalacyjne; 2)Przedmiary robót; 3)Specyfikacja 



Techniczna Wykonania i Odbioru Robót. Wyżej wymieniona dokumentacja, stanowiąca załącznik do 
niniejszej SIWZ, została przygotowana przez Panią Annę Pawlicką - Zabojszcz prowadzącą 
Pracownię Projektową INGRAF i znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego jako plik do 
pobrania. Uwaga.Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia lub dokumentacji projektowej zostały 
wskazane znaki towarowe, patenty oraz pochodzenie urządzeń i materiałów należy je traktować jako 
propozycje projektanta. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów i urządzeń 
w stosunku do zaprojektowanych z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, 
technologicznych i jakościowych.Ponadto zamienne materiały lub urządzenia przyjęte do wyceny: - 
winny spełniać funkcje, jakim mają służyć;- winny być kompatybilne z pozostałymi urządzeniami, 
aby zespół urządzeń dawał zamierzony efekt (zaprojektowany);-nie mogą wpływać na zmianę rodzaju 
i zakresu robót budowlanych. Zamawiający zaleca, by Wykonawcy dokonali wizji lokalnej miejsca 
objętego przedmiotem zamówienia i jego otoczenia. Obiekt może być udostępniony po wcześniejszym 
jednodniowym uzgodnieniu z Zamawiającym - pod adresem zamieszczonym w § 1 SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.00-9, 45.31.00.00-3, 45.31.21.00-8, 45.33.10.00-
6, 45.31.22.00-9, 39.29.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• KONTBUD Sp. z o.o., ul. Smoleńska 17a, 85-833 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3265815,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1747381,38 
• Oferta z najniższą ceną: 1747381,38 / Oferta z najwyższą ceną: 2364334,29 
• Waluta:  PLN. 

 


